PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2017                                           с. Михайловка                                               № 844-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 23.12.2015 № 944-па

«Об утверждении административного регламента

администрации Михайловского муниципального района

 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
и аннулирование таких разрешений
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений» в соответствие соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», от 27.02.2003 № 29-ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта», от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом Михайловского муниципального района, рассмотрев протест прокурора Находкинской транспортной прокуратуры от 22 мая 2017 года № 7-3/144-2017, принесенный на  пункт 2.6.2. административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений», утвержденного постановлением администрации Михайловского муниципального района от 23.12.2015 № 944-па администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Находкинской транспортной прокуратуры от 22 мая 2017 года № 7-3/144-2017, принесенный на  пункт 2.6.2. административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений», утвержденного постановлением администрации Михайловского муниципального района от 23.12.2015 № 944-па удовлетворить.
2. Внести изменения в административный регламент администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений», утвержденного постановлением администрации Михайловского муниципального района от 23.12.2015 г. № 944-па  (далее – Административный регламент):

Подпункт 11 пункта «б» части 2.6.2. раздела 2 Административного регламента исключить.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  П.А.Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         В.В.Архипов